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GAM

LISTE DES GYMNASTES QUALIFIES AUX CHAMPIONNATS DE FRANCE ELITE 2022

BORDELAIS-MAISONNABLE Ruddly

BAUDRY Sacha
BOURGOIN Julien
DUPONT Leny
GEOFFROY Thimoté
HALBERT Aurélien
HERVIOU-LEFORT Maél
JONDEAU Kimeo

LE PIVERT Valentin
LECERF Arthur

ORAZIO Maxime

CAZIN Gael
AMADA Jaheem
BOLE Yanis
DELATTRE Yvann
DOMONT Aymerik
GODART Nathan
HENON Leo
JEANPERRIN Hugo
JOLIVET Tom
LECHHEB Moulay-Zakaria
VIALLIS Celian
VOCANSON Lenny

ATAMNA Mael
BALLAND Eddy

DA SILVA ANTUNES Léo
DANIEL Mathis
JOASSARD Bastien
MALGRAS Raphael
MOUNARD Elyo
NICOLAS Mathis
PEIRERA Oscar
REBBAJ Jad
ROZWADOWSKI Isac

Catégorie Espoir GAM - 14 ans

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

LES ENFANTS DORDOGNE

LA SOTTEVILLAISE

LA COGNACAISE

NOISY LE GRAND GYMNASTIQUE
NOISY LE GRAND GYMNASTIQUE
NANTES GYM

UG CHALON

SENART- SG CCLV VSD

G.G.H.B.

NRGym Elbeuf

ELAN GYMNIQUE DE BLAGNAC

Catégorie Espoir GAM - 13 ans

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

GPA

V.GYM

ST CLAUDE BESANCON
LA MAUBEUGEOISE
MONTCEAU GYM
LMISM

LMISM

UNION GYMNIQUE CHALON
CERCLE PAUL BERT
MACON GYM

EG BLAGNAC

GLM CHASSIEU-LYON

Catégorie Avenir GAM - 12 ans

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

METZ - GYM

AS LAMBESCAINE
TREMBLAY ATHLETIQUE CLUB
GLM ChASSIEU-LYON

ST CHAMOND GYM

ETOILE DE MONACO

GLM ChASSIEU-LYON

ST CLAUDE BESANCON
GLM CHASSIEU-LYON

ST CLAUDE BESANCON
ALBONAISE FRANCONVILLE

BOULAZAC
SOTTEVILLE LES ROUEN
COGNAC

NOISY LE GRAND
NOISY LE GRAND
NANTES
CHALON

VERT ST DENIS
LE HAVRE
ELBEUF
BLAGNAC

LES MILLES
VITROLLES
BESANCON
MAUBEUGE
MONTCEAU LES MINES
LA MADELEINE
LA MADELEINE
CHALON/SAONE
RENNES CEDEX 7
MACON
BLAGNAC
CHASSIEU-LYON

METZ
LAMBESC
TREMBLAY
ChASSIEU-LYON
ST CHAMOND
MONACO
ChASSIEU-LYON
BESANCON
CHASSIEU-LYON
BESANCON
FRANCONVILLE
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CHOMETTE Antoine
CLAUSEN llan
DOMINIAK Stanislas
DUBOUX Noha
HEGEDUESS Nathan
LOUBARDI Samir
MIMOUNI-TATAH Abdelrahim
MIRAMAND Naél
MOORE Kylian
SCHEFFER Hugo
TRAORE-MALATRE Tyler

TRAORE-MALATRE Leeroy
SAKOUHI Nael

MOULLEC Alan
CAMILLERI Nathan
MANGALA-BIMA Karim
BRECHE Elias

REINHART Arthur

DELAYE Antonin
CATOIRE-TOMITA Kahntalo
AYUSO Pablo

KHIRI Wallys

MANSARD Anthony
MOULLEC Frangois
CARTIER Mattéo
FOUCHARD Enaé
JEAN-ALPHONSE Adam
ZEKRI-BOURLETT Amine

BANFI Valentin
CARMONA Hugo

SAINTE ROSE Lorenzo
CAVALLARO Romain

DIEZ Nicolas

BRECHE Axel

FERNANDES HENRIQUES Paco
LABRO Justin

FELICITE Manoah
LARUELLE Quentin
CASSAN CHENAI Pierre
BORGES CORREIA Rubens
BURBAIL Alphonce
AYMES Lorenzo

Catégorie Avenir GAM - 11 ans

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

LMJSM LA MADELEINE
INDEPENDANTE KINGERSHEIM
GLM CHASSIEU-LYON

ELAN GYMNIQUE DE BLAGNAC
GLM CHASSIEU-LYON
INDEPENDANTE KINGERSHEIM

CONVENTION GYMNIQUE DE LYON

GLM CHASSIEU LYON
CAPTALAT-LA TESTE BUCH
S G OBERHOFFEN
AULNAY SS BOIS-LADAB

Catégorie junior U16 GAM

2007
2007
2006
2006
2007
2007
2006
2007
2007
2006
2007
2006
2007
2006
2006
2006
2006

AG AULNAY
INDEPENDANTE KINGERSHEIM
LANESTER GYMNASTIQUE

ETOILE GYMNIQUE ISTRES ENTRESSEN

DIJON GYM

METZ - GYM

S G OBERHOFFEN

CASCOL GYM

CASCOL GYM

MONTCEAU GYM

RONDADE SALTO TOMBLAINE
OAJLP GYMNASTIQUE ANTIBES
LANESTER GYMNASTIQUE
MONTCEAU GYM

LMJSM LA MADELEINE

SOCIETE MUNICIPALE D'ORLEANS

S G OBERHOFFEN

Catégorie junior U18 GAM

2004
2004
2004
2005
2004
2004
2004
2004
2005
2005
2005
2005
2004
2005

LA MUNSTERIENNE
OAJLP GYMNASTIQUE ANTIBES

NOISY LE GRAND GYMNASTIQUE

RONDADE SALTO TOMBLAINE
LA SOTTEVILLAISE

METZ - GYM

AS VALLAURIS GOLFE-JUAN

NORMANDIE REGROUPEMENT GYMNIQUE

OAJLP GYMNASTIQUE ANTIBES
OAJLP GYMNASTIQUE ANTIBES
USPG LE PORT

A S VALLAURIS GOLFE-JUAN
ELAN GYMNIQUE DE BLAGNAC
ETOILE DE MONACO

MADELEINE
KINGERSHEIM
CHASSIEU-LYON
BLAGNAC
CHASSIEU-LYON
KINGERSHEIM
LYON

LYON 06

BUCH
OBERHOFFEN
AULNAY/BOIS

AULNAY/BOIS
KINGERSHEIM
LANESTER

ISTRES ENTRESSEN
DIJON

METZ

OBERHOFFEN

OULLINS

OULLINS

MONTCEAU LES MINES
TOMBLAINE

ANTIBES

LANESTER

MONTCEAU LES MINES
LA MADELEINE
ORLEANS
OBERHOFFEN

MUNSTER

ANTIBES

NOISY LE GRAND
TOMBLAINE
SOTTEVILLE

METZ

VALLAURIS GOLFE-JUAN
ELBEUF

ANTIBES

ANTIBES

LE PORT

VALLAURIS GOLFE-JUAN
BLAGNAC

MONACO
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Catégorie sénior GAM

1 AIT SAID Samir 1989 OAILP GYMNASTIQUE ANTIBES ANTIBES

2 AUGIS Axel 1990 CLAMART GYM CLAMART

3 BALLON Arthur 2003 SOCIETE MUNICIPALE D'ORLEANS ORLEANS

4 BARDOU Victor 2003 LA SOTTEVILLAISE SOTTEVILLE

5 BERNARD Cameron-lie 1998 LA SOTTEVILLAISE SOTTEVILLE

6 BLIN Alexis 2001 NOISY LE GRAND GYMNASTIQUE NOISY LE GRAND
7 BOULET Edgar 1995 SOCIETE MUNICIPALE D'ORLEANS ORLEANS

8 CACHAU Evan 2002 SA MERIGNAC MERIGNAC

9 CARVALHO Mavrick 2003 MONTCEAU GYM MONTCEAU LES MINES
10 CLERC Remi 1996 CASCOL GYM OULLINS

11 COGAT Adam 2003 GYM AGRES VELIZY VELIZY

12 DEGOUY Paul 1997 NOISY LE GRAND GYMNASTIQUE NOISY LE GRAND
13 DEMIGHA Alexis 2001 OAJLP GYMNASTIQUE ANTIBES

14 DESANGES Lucas 2002 SOCIETE MUNICIPALE D'ORLEANS ORLEANS

15 ELOY Bastien 2001 MONTCEAU GYM MONTCEAU LES MINES
16 FLORENT Dimitri 2000 SOCIETE MUNICIPALE DE BOURGES BOURGES

17 FRASCA Loris 1995 OAIJLP GYMNASTIQUE ANTIBES

18 GOBAUX Julien 1990 ETOILE DE MONACO MONACO

19 HRIMECHE Zachari 1997 GYM AGRES VELIZY VELIZY

20 LAMBERT Sébastien 2001 NOISY LE GRAND GYMNASTIQUE NOISY LE GRAND
21 LEFEBVRE Théo 2003 LA SOTTEVILLAISE SOTTEVILLE

22 MARECHAL Julien 2001 LMISM LA MADELEINE LA MADELEINE
23 MASIA PACHOLCZYK Tom 2000 LMISM LA MADELEINE LA MADELEINE
24 MERMET Kilian 1997 GYM AGRES VELIZY VELIZY

25 NOBLET Lucas 2000 SOCIETE MUNICIPALE DE BOURGES BOURGES

26 NOGIER Arthur 2003 CASCOL GYM OULLINS

27 OSBERGER Benjamin 2001 LA MUNSTERIENNE MUNSTER

28 PAMBIANCHI Lorenzo 1999 NOISY LE GRAND GYMNASTIQUE  NOISY LE GRAND
29 PHILIPPE Mathias 1993 LES ENFANTS DE LA DORDOGNE  BOULAZAC

30 SALADINO Léo 2002 AS VALLAURIS GOLFE-JUAN VALLAURIS GOLFE-JUAN
31 SALEUR Julien 1991 SOCIETE MUNICIPALE DE BOURGES BOURGES

32 TOMMASONE Cyril 1987 C.G.LYON LYON

33 TOUCHAIS Melwin 2001 OAJLP GYMNASTIQUE ANTIBES ANTIBES

34 VUILLAUME Alexis 1999 TREMBLAY ATHLETIQUE CLUB TREMBLAY

35 WILLAEY-GE Dylan 2002 OAJLP GYMNASTIQUE ANTIBES ANTIBES

36 ZONAlJim 1992 ALBONNAISE FRANCONVILLE FRANCONVILLE



